

فریاد هیئات منادله تاج و تخت آل خلیفه را به لوزه درآورد

انقلابیون بحرین با برگزاری تظاهرات در مناطق مختلف کشور و سردادن شعار «مرگ بر آل خلیفه»، «مرگ بر حمد بن عیسی»، «مرگ بر دیکتاتور» خواستار سرنگونی هر چه سریع تر رژیم شدند.

بحران بحرین به نقطه حساس نزدیک شد
فریاد هیئات منادله تاج و تخت آل خلیفه را به لوزه درآورد

انقلابیون بحرین با برگزاری تظاهرات در مناطق مختلف کشور و سردادن شعار «مرگ بر آل خلیفه»؛ «مرگ بر حمد بن عیسی»؛ «مرگ بر دیکتاتور»؛ خواستار سرنگونی هر چه سریع تر رژیم شدند. به گزارش خبرگزاری ها، تظاهرات انقلابیون بحرینی در مناطق مختلف این کشور طی روزهای اخیر همچنان ادامه دارد و مردم عزم خود را برای سرنگونی رژیم آل خلیفه مصمم تر کرده اند. تظاهرکنندگان با سردادن شعار «#171؛ هیئات منادله»؛ تاکید کردند به راه خود ادامه می دهند و تسلیم سرکوبگری های رژیم آل خلیفه نمی شوند.

بحرینی ها همچنین درخواست گفت و گوی رژیم آل خلیفه را رد کردند و آن را فریبی از قبل برنامه ریزی شده و ادعایی توخالی خواندند.

در این تظاهرات با شهدای انقلاب بحرین نیز ابراز همبستگی شد و معترضان تاکید کردند رژیم آل خلیفه نمی تواند شریک ملت در قدرت باشد.

مردم بحرین با در دست داشتن تصاویری از شهدای انقلاب اعلام کردند هرگز شهدای انقلاب را فراموش نخواهند کرد و باید همه قاتلان و عاملان شکنجه ملت بحرین محاکمه شوند.

برخی از پزشکان بحرینی که در تظاهرات شرکت کرده بودند نسبت به وضعیت همکاران خود در زندان های آل خلیفه ابراز نگرانی کردند و خواستار آزادی فوری آنان شدند.

این پزشکان بی توجهی به وضعیت بد سلامتی پزشکان و امدادگران بازداشت شده و شرایط بسیار سخت آنها به دلیل نداشتن هرگونه امکانات در زندان را محکوم کردند.

تظاهرات مردم بحرین در حالی صورت گرفت که مزدوران آل خلیفه با یورش به تظاهرکنندگان تعدادی را مجروح کردند. نیروهای امنیتی آل خلیفه با استفاده از گلوله های ساچمه ای و گازهای اشک آور و سمی به معترضان شلیک کردند که تعدادی از تظاهرکنندگان دچار آسیب های جدی و مسمومیت شدند. این در حالی است که فعالان حقوق بشری بحرین حمله به معترضان با استفاده از سلاح های ممنوع را نقض قوانین حقوق بین الملل اعلام و از مجامع بشری خواستند که جلوی جنایات آل خلیفه را بگیرند. این فعالان تاکید کردند که در صورت ادامه سرکوبگری ها و خشونت های آل خلیفه علیه مردم بی دفاع بحرین و استفاده از سلاح های مرگبار به محاکم بین المللی شکایت خواهند کرد.

گفتنی است سرکوبگری های رژیم آل خلیفه نسبت به مردم بحرین روز به روز جدی تر می شود و ادعاهای توخالی حاکمان این رژیم مبنی بر سازش و گفت و گو با مردم آشکارتر می گردد. شیخ عیسی قاسم رئیس شورای علمای بحرین نیز تجاوز بی دلیل نیروهای امنیتی بحرین به شهروندان را توهین به اسلام، انسانیت و حقوق شهروندی دانست و تاکید کرد، در چنین شرایطی گفت و گو معنایی ندارد.

در همین رابطه روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز به نقل از یک فعال بحرینی نوشت؛ با وجود مبارزه مردم بحرین برای آزادی و دموکراسی، همپیمانانی مانند آمریکا و عربستان از حاکمان این کشور حمایت می کنند.

زینب الخواجه دختر عبدالهادی الخواجه فعال بحرینی که در زندان به سر می برد و به حبس ابد محکوم شده است طی مقاله ای در این روزنامه تاکید کرد، آمریکایی ها که ادعای حمایت از حقوق بشر و دموکراسی را دارند برای سرکوب معترضان به بحرین سلاح ارسال می کنند و رژیم آل سعود نیز حامی سرکوبگری های آل خلیفه است. وی در عین حال، معیارهای دوگانه آمریکا در قبال تحولات منطقه را محکوم کرد. رودنی شکسپیر رئیس کمیته مبارزه با شکنجه در بحرین نیز رژیم آل خلیفه را به حکومت نازی ها تشبیه کرد و گفت که نخست وزیر بحرین متهم شماره یک کشتار زنان و شکنجه مردم است.